Ministero dell Istruzione, dell Universita e della Ricerca

4’5’5&( t(? ggﬂf/ﬁﬁéﬁf/&a (_ftd 54/6’1 e
“3€ : .
o Centro [ersitoriabe Fermanente gl

Scuola dell'Infanzia, Primaria ¢ Secondaria di primo grado
Puazza della Sapienza ~82021 APICE (BN} Tel-fax- 0824-922063-
CM.- L.C.- BNIC81700B- CM. - CT.P. - BNCT705002- (. F. 92028910625
Con sede staccata comune di Paduli (BN) tel, 0824-928129- fax 0824 927281
e-mail: bnic817006@istruzione.it Pec: bnic817006@.pec. istruzione.it Sito Web: htip:/www.icapice.gov. it

Prot. n.\%({g?A/lQ Apice, 15 ottobre 2015

Ai Genitori degli Alunni
Ai Docenti “I.C. Falcetti "
Al D.S.G.A

All’Albo

Al Sito Web IC Apice

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 - Testo unico delle
disposizioni legislative in materia di istruzione;

VISTA gli articoli 21 e 22 dell’lO.M. 15 luglio 1991, n. 215, modificata ed
integrata dalle successive O0.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24
giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998.;

VISTA la C.M. 18 , AOODGOSV /D.G. prot. n. 8032 del 07/09/2015 del
Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca;

VISTO il proprio decreto Prot. n. 7160/A 19, datato 30 settembre 2015, con il
quale sono state indette le votazioni relative all’elezione dei rappresentanti dei
genitori nei Consigli di Interclasse, per I'anno scolastico 2015/2016;

VISTI i verbali delle operazioni dei seggi elettorali istituiti presso le Scuole della
Scuola Primaria Statale dipendenti dall’Istituto Comprensivo e riportanti i
risultati delle votazioni svoltesi il giorno 14 Ottobre 2015;



DECRETA

a seguito delle elezioni svoltesi il giorno 14 Ottobre 2015, sono proclamati
eletti Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Interclasse delle Scuole della
Scuola Primaria Statale dell’Istituto Comprensivo “E Falcetti”, per |'anno

scolastico 2015/2016, i Signori/e:

SCUOLA PRIMARIA STATALE PADULI

Messano Francesco
Corcelli Romina

Santusuosso Daniela

Rossetti Rosa
Corozza Flavia
Bonavita Patrizia
Fasulo Tiziana
Calabrese Sara

perlaclasse1 A
perlaclasse 2 A
perlaclasse 3 A
perlaclasse4 A
perlaclasse 5 A
perlaclasse 1B

per la classe 2 B

per la classe 4 B

Avverso | risultati delle votazioni € ammesso ricorso alla Commissione

Elettorale dell'Istituto, entro cinque giorni

dell’elenco relativo alla proclamazione degli eletti.

dalla data di

pubblicazione

La presente disposizione viene pubblicata, per la massima diffusione, nel sito

web dellIstituto www.icapice.gov.it

————

\

g

riellg)



